

Akut Skadeservice IVS

Centervej 2
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Jan Terkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Akut Skadeservice IVS

Centervej 2

6000 Kolding

e-mailadresse: cso@digitalium.dk

CVR-nr: 37240524

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med skadesservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 19.401,00 kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-10.853	4.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.750	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		-18.603	-3.520
Øvrige finansielle omkostninger		-798	-4.208
Ordinært resultat før skat		-19.401	-7.728
Årets resultat		-19.401	-7.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.401	-7.728
I alt		-19.401	-7.728

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.500	23.250
Materielle anlægsaktiver i alt		15.500	23.250
Anlægsaktiver i alt		15.500	23.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.050	75.256
Tilgodehavender i alt		21.050	75.256
Likvide beholdninger		92.524	51.301
Omsætningsaktiver i alt		113.574	126.557
Aktiver i alt		129.074	149.807

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-18.536	865
Egenkapital i alt		-8.536	10.865
Skyldig selskabsskat		2.400	2.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.400	2.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.980	86.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.230	49.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.210	136.542
Gældsforpligtelser i alt		137.610	138.942
Passiver i alt		129.074	149.807

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000	865	10.865
Årets resultat		-19.401	-19.401
Egenkapital, ultimo	10.000	-18.536	-8.536

Selskabets anpartskapital er uændret siden selskabets stiftelse.